

# Pressrelease

## OptiGroup förvärvar Stadsing i Danmark

OptiGroup AB har förvärvat 100% av aktierna i Stadsing A/S. Transaktionen slutfördes efter godkännande av den danska konkurrensmyndigheten. Genom förvärvet kommer OptiGroup ytterligare stärka sin nordiska ställning inom segmentet städ- och anläggningsleveranser. Köpeskillingen har inte offentliggjorts.

Stadsing är en av de ledande leverantörerna av rengörings- och hygienprodukter samt utrustning för lokalvård till kunder i Danmark. Bolaget har huvudkontor i Aalborg och har en bruttovinst om cirka 12 miljoner euro och 70 anställda. Bolaget har utvecklats mycket framgångsrikt som ett familjeföretag och kommer att ledas av Karsten Stadsing som vd tillsammans med sin bror Henrik Stadsing.

*"Vi är väldigt glada över att addera Stadsing i OptiGroup eftersom det kommer att ge oss en mycket starkare närvaro i Danmark, liksom ett framgångsrikt utbud av privata märkesprodukter. Karsten och Henrik är sanna entreprenörer med dedikerat kundfokus och vi ser verkligen fram emot att välkomna dem och alla Stadsing-anställda till vår koncern."* Christoph Sander, koncernchef och koncernchef för OptiGroup.

*"Stadsing har varit vårt familjeföretag i många år och det har varit mycket viktigt för oss att hitta rätt långsiktigt hem för det. Med OptiGroup delar vi både värderingar och affärsfilosofi och vi ser verkligen fram emot att fortsätta utveckla Stadsing i Danmark och utomlands med resurserna från OptiGroup som stödjer den utvecklingen",* säger Karsten Stadsing, vd och tidigare ägare till Stadsing.

### **För ytterligare information kontakta:**

Sören Gaardboe, Chief Operating Officer, OptiGroup, Tel. +45 242 86700

Karsten Stadsing, CEO, Stadsing A/S, Tel. +45 20 30 17 30

Stefan Sikander, Corporate Communication Director, OptiGroup, Tel. +46 706 404684

*OptiGroup är en ledande europeisk business-to-business distributör av produkter som är centrala för den löpande affärsverksamheten inom Facility Solutions, Packaging & Safety Solutions, Printing & Creative Solutions och Reseller Solutions. Bolagen inom OptiGroup specialiserar sig på att förse sina kunder med produkter och tjänster som förbättrar effektiviteten och bidrar till en mer framgångsrik verksamhet. OptiGroup-koncernen med en nettoomsättning på 1,5 miljard EUR under 2016 och 1 900 anställda, ger support till över 65 000 kunder i 19 europeiska länder. [www.optigroup.com](http://www.optigroup.com)*